Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 018/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião de

Conselho Pleno no dia 19 de julho de 2019 - gestão 2017/2020 “EM TEMPO DE

LUTA, DEFENDENDO DIREITOS”, conforme atribuições previstas e asseguradas

pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº

764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º – CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Cidalia Auxiliadora

Ugarte, nº 8437; Daiane Micheli Jaroseski Moresco, nº 8438; Fernanda de Moraes Souza,

nº 8439; Grenia Sene Campos Gonçalves, nº 8440; Rosemeri Pereira Borges, nº 8441.

ART. 2º - HOMOLOGAR TRANSFERÊNCIA da Assistente Social: Evelize Varela Webber,

nº 7444; do CRESS 12ª Região para o CRESS 10ª Região.

ART. 3º - CONCEDER REINSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Ana Lucia Albuquerque

de Souza Hack, nº 7613; Dioneia Denes Dirk, nº 7354; Maria Helena Ferlim, nº 1545;

Ruth Miqueleto Honorato Baptista, nº 4385.

ART. 4º - CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO as/os Assistentes Sociais:

Adriana Diogo Corrêa Lobato, nº 6498; Carina Eligia Granemann, nº 3578; Marcia

Rosane Chinasso, nº 6977.

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

ART. 5º - CONCEDER INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA a Assistente Social: Ana Paula

Soares de Oliveira Cardoso, nº 8442/SEC, para estar atuando nos estados do Paraná e

Santa Catarina.

Florianópolis, 19 de julho de 2019.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente